令和 2 年度三燦会定期総会議事録（書面決議）

東洋高等学校三燦会令和 2 年度定期総会（書面決議）の議案に関し、下記の通

り議決されましたのでご報告いたします。

記

1. 総会の成立要件について

三燦会会則 8 条により、「総会の成立および議決は、一般会員の過半数の出

席（但し、委任状および議決権行使書をもって出席者とみなす）をもって有

効に開催され、その議決は出席者の過半数でこれを決し、可否同数のときは

議長がこれを決める」となっております。

 議決権を行使することが出来る三燦会会員の総数 1,073 名

 回答 1,065 名、未回答 8 名、計 1,073 名

よってこの総会は成立します。

2. 議案の議決と賛否の内訳

① 第 1 号議案 令和元年度 事業報告及び決算、監査報告の件

（賛成：1,065 名、反対：0 名）

② 第 2 号議案 会則改定の件

（賛成：1,065 名、反対：0 名）

③ 第 3 号議案 令和 2 年度 常任役員及び監査役選任の件

（賛成：1,065 名、反対：0 名）

④ 第 4 号議案 令和 2 年度 事業計画（案）及び予算(案)の件

（賛成：1,065 名、反対：0 名）

3. 総会の決議があったものとみなされた日

令和 2 年 10 月 10 日（土）

以上